
xerox KVOPP00C40GN
Autorizovaný
Premier Partner

DOPLNĚK SERVISNÍ SMLOUVY
QftNCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno - Údolni 39
PODATELNA

o provádění technické péče na stroji Xei 
uzavřený dne 7.11.2017

mezi: DATUM 15. 11. 2017
Č.j. KVOP-

poč. listu příloh

3lečne>StfUH PŘÍLOH

SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 62, 636 00 BRNO 
IČ: 2S583735, DIČ: CZ25583735
zastoupená: Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé sp

na straně jedné a

Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 658/39, 602 00 BRNO 
IČ: 70836981
zastoupená: JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D., vedoucí kanceláře

na straně druhé.

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě původní Smlouvy o plném servisu a údržbě č. 08-FSMA- 
1 31, vztahující se na zařízení Xerox WC7345, výrobní číslo 3526671090. uzavřené ke dni 26.5.2008.

Servisní zabezpečení bude prodlouženo do 31.12.2018 (12 měsíců).

Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají zachována.

za SPIN SERVIS s.r.o.
Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor 
jednatelé společnosti

za Kancelář veřejného ochránce práv 
JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D. 
vedoucí kanceláře

rvtir.r/fi
WŘEjxLMú ochrana práv

602 00 Brno - u ‘hí 39 
lolefon: +420

SPIN SERVIS f r.o.
Škroupova 
636 00 BRN|
Tel 531 01 2222 
DIČ CZZ6583735

k'spin
■ servis (D

'9 ni ÍU
www jpfcttetvta cz

Firma zapsana v OR u KS v Brně. oddíl C. vložka 35806 
DIČ: CZ 25583735 

č.u.: 2109676572/2700
SPIN SERVIS s.r.o. 
Škroupova 62 
636 00 BRNO

+420 531 012 222
info@spinservis.cz
www.spinservis.cz

*KVOPP00C40GN*

mailto:info@spinservis.cz
http://www.spinservis.cz


xerox 0
Autorizovaný

Premier Partner

DOPLNĚK SERVISNÍ SMLOUVY
o provádění technické péče na stroji Xerox 

uzavřený dne 7.11.2017

mezi:

SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 62, 636 00 BRNO 
IČ: 25583735, DIČ: CZ25583735
zastoupená: Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé společnosti

na straně jedné a

Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 658/39, 602 00 BRNO 

IČ: 70836981
zastoupená: JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D., vedoucí kanceláře

na straně druhé.

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě původní Smlouvy o plném servisu a údržbě č. 09-FSMA- 
22, vztahující se na zařízení Xerox WC7345, výrobní číslo 3529232186, uzavřené ke dni 6.2.2009.

Servisní zabezpečení bude prodlouženo do 31.12.2018(12 měsíců).

Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají zachována.

za Kancelář veřejného ochránce práv 
JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D. 
vedoucí kanceláře

za SPIN SERVIS s.r.o.
Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor 
jednatelé společnosti

X/ttnfi/fi

VČHzjnhMC OCHRANU PRÁV
SPIN SERVIS S f/o.
Škroupova 62 
636 00 BRNO,
Tel 531 01 22?2 
DIČ CZ25583735

spin
■ servis

602 00 Brno-Údolní 39
Toiefon: +420 54? 54? 111 [5]<D

wwwjpfcUMVts cz

Firma zapsana v OR u KS v Brné, oddíl C. vložka 35806 
DIČ: CZ 25583735 

Č.Ú.: 2109676572/2700
+420 531 012 222
into@spinservis.cz

SPIN SERVIS s.r.o. 
Škroupova 62 
636 00 BRNO www.spmservis.cz

mailto:into@spinservis.cz
http://www.spmservis.cz


xerox 0
Autorizovaný
Premier Partner

DOPLNĚK SERVISNÍ SMLOUVY
o provádění technické péče na stroji Xerox 

uzavřený dne 7.11.2017

mezi:

SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 62, 636 00 BRNO 
IČ: 25583735, DIČ: CZ25583735
zastoupená: Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé společnosti

na straně jedné a

Kancelář veřejného ochránce práv, Údolní 658/39, 602 00 BRNO 

IČ: 70836981
zastoupená: JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D., vedoucí kanceláře

na straně druhé.

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě původní Smlouvy o plném servisu a udrzbe c 06-FSMA 
327, vztahující se na zařízení Xerox WC7245, výrobní číslo 3525129917, uzavrene ke dm 4.12.2006.

Servisní zabezpečení bude prodlouženo do 31.12.2018 (12 měsíců).

Všechna ostatní ujednání smlouvy zůstávají zachována.

za Kancelář veřejného ochránce práv 
JUDr. Pavel Pořízek, Ph.D. 
vedoucí kanceláře

za SPIN SERVIS s.r.o.
Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor 

jednatelé společnosti

KAtWH/fi
VEHEjnEMů OCHRANCi PRÁ‘

602 00 Brno - Údolní 39 
Telefon: +420 542 542 111 [

SPIN SERVIS S.r.o
Škroupova 62 ^ 
636 00 BRNO ^ 
Tel 531 Dl 2222 
DIČ CZE5583735

4>spin
■ servis

Firma zapsana v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 35806
DIČ: CZ 25583735 

č.u.: 2109676572/2700
+420 531 012 222
info@spinservis.cz
www.spinservis.cz

SPIN SERVIS s.r.o. 
Škroupova 62 
636 00 BRNO

mailto:info@spinservis.cz
http://www.spinservis.cz


Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 102304298-201235-
171115120507, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Kancelář veřejného ochránce práv

Datum vyhotovení doložky:
15.11.2017

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
Jitka Fojtíková

102304298-201235-171115120507

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese
https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.


		2017-11-15T11:05:07+0000
	Jitka Fojtíková




